éavtod, cal Hpeis TodTo émictevoaper. 

1X. Tlapaxad@ ody rdvtas vpas reBapyeiv TH Oyo 
Sixatocvvns Kal acxeiy wacav vropovny, iv Kal eldare 

’ ébOarwors ov jdvoy év tois paxaplos “Iyvariv nai 
tipp Kal ‘Povde, adra cal év ddrows Tois CE Judy Kal év 
D apy Kal Tois Nowrrois atroaréAols* 2. TeTETpéEVOUS, 

th ares MavTes OYK €ic KENON EApAMON, GAX’ ev mlorer Kai Phil. ii. 16. 

n, Kal bre eis Tov ddetdopevoy avrois Toro eici 
92 tH Kupio, & nal cvvéraboy. ov yap tdn fn HrdmH- e Tin. iv. 

VII. Tas yap, dc dn mri Gmodorti’lHcofn Xpictdn én capki 1 John iv. 

bobévra Noyou émietpéyrmperv, NHdontec Mpdc Tac eyyAC Kal 1 Pet. iv. 7. 

emonrny @edv mi cicenerKein Himdc eic TreIlpacmdn, KaO@s elzrev S. Matt. vi. 

EE — 
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CAN AINA, GANG Tov Urép Huav atroOavorTa Kai OV Huds B 
7 

tov @cod avactayvta. 

1 Cor. xv. X. In his ergo state et Domini exemplar sequimi 

ee «. firmi in fide et immutabiles, fraternitatis amatores dilig | 

ae invicem, in veritate sociati, mansuetudinem Domini alt 

10. praestolantes, nullum despicientes. 2. Cum potestis be. 

eh + facere, nolite differre, quia Eleemosyna de morte lib 
Tobit iv. a, Omnes vobis invicem subiecti estote, conversationem vestre me 

aang irreprehensibilem Aabentes in gentibus, ut ex bonis ope 
12. vestris et vos laudem accipiatis et Dominus in vobis non 

Ign. Zvall. blasphemetur. 3. Vae autem per quem nomen De : 

: blasphematur. Sobrietatem ergo docete omnes, in qua et 

vos conversamini. 

XI. Nimis contristatus sum pro Valente, qui presbyt 

factus est aliquando apud vos, quod sic ignoret is locum 

qui datus est ei. Moneo itaque vos, ut abstineatis ve 

ab avaritia et sitis casti veraces. Abstinete vos ab omni 

malo. 2. Qui autem non potest se in his gubernare, quo- 

modo alii pronuntiat hoc? Si quis non se abstinuerit 

(T«*  avaritia, ab idololatria coinquinabitur, et tanquam inte . 

Jer.v. 4. gentes iudicabitur, qui ignorant iudicium Domini. Au. 

TCorvi-2 yoccimus, guia sancti mundum iudicabunt? sicut Paulu 
docet. 3. Ego autem nihil tale sensi in vobis vel audivi, 

in quibus laboravit beatus Paulus, qui estis in principio 

2Cor.iii.2. epistulae eius: de vobis etenim gloriatur in omnibus ecclesits, 
2 Thess. i. , A 
7 quae solae tunc Dominum cognoverant; nos autem non- 

dum cognoveramus. 4. Valde ergo, fratres, contristor pro 

,T.x¢ illo et pro coniuge eius, quibus det Dominus poenitentiam 

2 Thess. veram. Sobrii ergo estote et vos in hoc; e¢ non sicut 

Bath. inimicos tales existimetis, sed sicut passibilia membra et 

errantia eos revocate, ut omnium vestrum corpus salvetis. 

Hoc enim agentes, vos ipsos aedificatis. 

See XII. Confido enim vos bene exercitatos esse in sacris 
literis, et nihil vos latet; mihi autem non est concessum. 
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odo, ut his scripturis dictum est, Jrascimini et nolite Ps. iv. s. 

eccare, et Sol non occidat super iracundiam vestram. Eph.iv.26. 

eatus, qui meminerit; quod ego credo esse in vobis. 

Deus autem et pater Domini nostri Jesu Christi et ipse 

sempiternus pontifex, Dei filius Jesus Christus, aedificet 

os in fide et veritate et in omni mansuetudine et sine 

ndia et in patientia et in longanimitate et tolerantia 

castitate; et det vobis sortem et partem inter sanctos 

et nobis vobiscum, et omnibus qui sunt sub caelo, 

i credituri sunt in Dominum nostrum et Deum Jesum 

_ Christum et in ipsius patrem gui resuscitavit eum a mortuts. Gal. i. 1. 
. 3. Pro omnibus sanctis orate. Orate etiam pro regibus et ; <r “ah be 

} potestatibus et principibus atque pro persequentibus et s. mrs 
‘odientibus vos et pro inimicis crucis, ut fructus vester Phil.iii.18. 

manifestus sit in omnibus, ut sitis in illo perfecti. - Pins * 

XIII. Repphfert pot Kal vets cal “lyvaris iva, éav 

a) dmépynrat els Zeplar, Kal Ta wap buav atroxoulon 
ib ypdupata: Strep Troincw, édy KaBw aaipte evOeror, elite eyo 

| elre by réuryo mpecBevcovta Kal weph Upsir. 2. Tas ém- 
odds “Tyvariou ras meupeicas iv vr’ avrod, kal ddXas 

elyouev trap’ jpiv, éréurrapev viv, xabds évetelracOe 

| wes Utrotetaypévat eich TH érictoAR TavTy’ €& dv peyada 
GpedrnOivar Surnceabe. meptixover yap tiotw Kal vropo- 

| wiv Kal tacay oixodopny thy eis Tov Kiptov jay avnxovaar. 

_ et de ipso Ignatio et de his qui cum eo sunt, quod certius 

| agnoveritis, significate. 
XIV. Haec vobis scripsi per Crescentem, quem in 

_ praesenti commendavi vobis, et nunc commendo: con- 

_ versatus est enim nobiscum inculpabiliter, credo autem 

~ quia et vobiscum similiter. Sororem autem eius habebitis 
| commendatam, cum venerit ad vos. Incolumes estote in 
Domino Jesu Christo in gratia cum omnibus vestris. 

Amen. 

; 
; 
} 

! 
} 

; 

. 

xii. 2 Dei filius) L (but add eius rpmf); Deus Tim. Sev. 
; 
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OLYCARP and the presbyters that are with him unto the Church 
of God which sojourneth at Philippi; mercy unto you and peace 

from God Almighty and Jesus Christ our Saviour be multiplied. 
4. I rejoiced with you greatly in our Lord Jesus Christ, for that ye 
Teceived the followers of the true Love and escorted them on their way, 
as befitted you—those men encircled in saintly bonds which are the 
diadems of them that be truly chosen of God and our Lord; and that 
the stedfast root of your faith which was famed from primitive times